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
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 463103 
Matrícula: 49198 Ofício: 
3 

1555533978194 424.000,00 254.400,00 424.000,00 

9 CONQUISTA 
TARUMÃ 

AV DO TURISMO 
N 14244 502 17 
N. 14244 Apto. 
502 BL 17 

TARUMA  Apartamento, 112,51 
m2 de área total, 41,46 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 16554 Ofício: 
5 

8787704456625 143.000,00 113.339,35 143.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: ALAGOINHAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

10 CJ NOVO 
HORIZONTE 

RUA 
DARCY 
RIBEIRO N. 
131 0 

BARREIRO  Casa, 43,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
01012030072001 Matrícula: 
17290 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10048696720234013314 

8444408069261 120.000,00 146.656,90 120.000,00 
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11 COND SAUIPE 
MAIS VIVER 

ALAMEDA 
DAS 
AGUAS N. 
257 Apto. 
302 BL 02 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 45,6 m2 de área 
total, 45,6 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01036121277014 
Matrícula: 10167 Ofício: 1 

8787700769327 125.000,00 121.886,01 125.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: JUAZEIRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 LOT 
PALMARES 

RUA BOA 
ESPERANCA N. 
1 LT 01 QD 19 

PALMARES  Casa, 109,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 18897 Ofício: 2 

8444411326210 213.822,00 130.044,50 195.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: PORTO SEGURO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

13 COND RES 
ANTARES 

RUA 
TELEGRAFO 
N. 1761 Apto. 
1 BL 01 

Xamangunga  Apartamento, 80,87 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, 2 sls, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos quartos é 
suíte. IPTU: 
01043100828001 Matrícula: 
39166 Ofício: 1 

1555535074756 350.000,00 412.763,47 350.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

14 RES BELLAS 
AGUAS 

RUA 
CABACEIRAS N 
383 101 16 N. 
383 Apto. 101 BL 
16 

PLATAFORMA  Apartamento, 95,02 m2 
de área total, 40,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9179453 Matrícula: 
160970 Ofício: 2 

8555536170781 140.991,00 164.372,92 135.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SANTO AMARO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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15  RUA DA 
IGREJA 
ANTIGA 
RUA DE 
CIMA N. 
1463 0 

CABUCU  Casa, 146 m2 de área total, 146 m2 
de área privativa, 300m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 20000170266100 Matrícula: 
972 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 10114057820194013300 

1555532195129 136.695,00 373.053,34 136.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SAO FELIPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

16 ED CORREIA E 
ANDRADE 

RUA GOES 
CALMON N. 
275 Apto. 204 
2 ANDAR 

CENTRO  Apartamento, 48 m2 de área 
total, 48 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01010802840011 Matrícula: 
2560 Ofício: 1 

1555527151534 200.000,00 527.714,60 130.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SAO GONCALO DOS CAMPOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

17 FAZENDA BOA 
HORA 

ESTRADA VELHA 
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
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 96991 
Ofício: 1 

8787704765156 214.000,00 140.113,35 214.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

38  QD 61 N. SN LT 
43 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 64,8 m2 de área 
total, 64,8 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 26191 
Ofício: 1 

8444400931657 142.000,00 99.124,60 142.000,00 

39 RES IMPERIAL I QD 72 N SN 202 
02RUA 18 N. SN 
Apto. 202 
PAVIMENTO 01  
LT 02 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Apartamento, 80,26 m2 
de área total, 61,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 66971 
Ofício: 1 

8787706865670 143.000,00 133.421,76 143.000,00 

40 RES JD 
ODISSEIA II 

QD 19B N. SN 
CS 03 LT 04 QD 
19B RUA 09 

MANSOES 
ODISSEIA  

Casa, 61,52 m2 de 
área total, 61,52 m2 de 
área privativa, 
157,92m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 79616 
Ofício: 1 

8444422274446 149.289,00 128.598,67 101.500,00 

41 ED COND RES 
GUARAJUBA III 

QD A 10 N. SN 
Apto. 4 QD A10 
LOTE 21 RUA 18 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 72,53 m2 
de área total, 63,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
72589 Ofício: 1 

8444418061093 162.000,00 144.472,35 162.000,00 

42 RES QUEIROZ QD B29 N LOTE 
05 APT301 RUA 
22 N. SN Apto. 
301 PAVIMENTO 
02 LOTE 05 RUA 
22 

MANSOES 
POR DO SOL  

Apartamento, 66,39 m2 
de área total, 55,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
71369 Ofício: 1 

8787705337131 132.000,00 132.190,17 132.000,00 
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43 RES FELICITA III QD 26B N. SN 
Apto. 106 LT 25 
RUA RIO VERDE 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 03  

Apartamento, 52,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 
13. IPTU: 265875 
Matrícula: 83486 
Ofício: 1 

8444423006119 146.932,62 136.425,87 125.000,00 

44 ED COND RES 
PARANA XV 

QD 11 CJ B N. 
SN Apto. 101 
TERREO LT 26B 
RUA 03 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Apartamento, 106,59 
m2 de área total, 49,61 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 69808 
Ofício: 1 

8444415290970 135.000,00 160.284,81 135.000,00 

45 RES CORUMBA QD 79 N. 76 LT 
07A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 90,05 m2 de 
área total, 51,73 m2 de 
área privativa, 
114,53m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 37878 
Ofício: 1 

8555516131306 85.000,00 51.000,00 85.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: ALEXANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

46 LOT ALEXANIA  
VALE DO LUAR 

AV 15 DE 
NOVEMBRO N. 
SN QD 05 LT 
08B 

CENTRO  Casa, 62,53 m2 de área 
total, 62,53 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15033 Ofício: 1 

8444412912750 144.481,00 114.057,81 140.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

47 LOT RES 
CAMINHO DO 
LAGO 

RUA CL 5 
N. 32 QD 
08 LT 26B 

RESIDENCIAL 
CAMINHO DO 
LAGO  

Casa, 69,95 m2 de área 
total, 69,95 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 865425 
Matrícula: 108930 Ofício: 
1 

8444417262923 150.000,00 139.625,42 150.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CEZARINA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
1001 10 
PAVIMENTO 

CENTRO  Apartamento, 149,21 m2 
de área total, 100,07 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 25600, 25601 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10012568920168260651 

1444401937456 345.000,00 502.720,33 345.000,00 

206 COND RES 
NOVA LINDOIA 
II 

RUA 
PROFESSORA 
FRANCISCA 
VIEIRA DE 
SOUZA N 81 C 
N. 81 CS C 

RESIDENCIAL 
VILA 
ROMANA  

Casa, 55,43 m2 de área 
total, 55,43 m2 de área 
privativa, 128,88m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
04030210760020001 
Matrícula: 20663 Ofício: 
4 

8444426606818 190.157,00 177.617,37 185.500,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MATELANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

207 RESID SOLARIS 
VILLAGE II 

RUA 
ALEXANDRE 
ARNDT N. 73 
Apto. 305 QD 
01 LT 16A 

LOTEAMENTO 
BOTESINI  

Apartamento, 127,96 m2 
de área total, 85 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, Um 
dos quartos é suíte. Vaga 
de garagem dupla. 
Condomínio possui 
Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo. IPTU: 
010801000100016017 
Matrícula: 21131 Ofício: 1 

1444407388896 316.087,80 189.652,68 316.087,80 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MATINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

208 COND RES 
BAHAMAS VII 

RUA 
BAHAMAS 
N. 816 CS 28 

CENTRO  Casa, 41,31 m2 de área total, 
41,31 m2 de área privativa, 
133,02m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 52336 Ofício: 1 

8787708685505 176.685,41 116.783,29 176.685,41 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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209 PLANTA 
ESTANCIA 
PINHAIS 

RUA 
VINTE E 
DOIS DE 
ABRIL N. 
442 QD 05 
LT 01 

CENTRO  Casa, 261,25 m2 de área 
privativa, 633,8m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 4 WCs, 2 
sls, cozinha, Espaço c/ 
Churrasqueira Privativo. IPTU: 
24038042200100 Matrícula: 4 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 50493575520234047000  

1163010003770 960.000,00 576.000,00 960.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

210 RES IZABELA RUA 
AUSTREGESILO 
DE ATHAYDE N. 
18 Apto. 5 ANDAR 
TERREO 

ROSEIRA 
DE SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 58,76 
m2 de área total, 
44,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1354000110005 
Matrícula: 83303 
Ofício: 1 

8444406914517 135.054,00 159.654,11 135.054,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO MANOEL DO PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

211  GLEBA SÃO 
MANOEL (NO 
LOCAL ESTRADA 
DO INDIO) N. S/N 
LT 37-A-1 

CENTRO  Imóvel rural, 630,75 m2 de 
área privativa, 12100m2 de 
área do terreno, CADASTRO 
NO INCRA 864-100317. IPTU: 
864 100317 Matrícula: 29201 
Ofício: 01 

10007047 750.000,00 2.217.461,71 750.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

212  RUA DUQUE 
DE CAXIAS 
ANT RUA 
COREIA N. 140 
LT 26 

JARDIM 
CAICARA  

Casa, 119 m2 de área 
privativa, 237,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0125716 
Matrícula: 50726 Ofício: 2 

1555516752612 395.000,00 620.280,28 395.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 
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
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

246 COND RES JD 
PRIMAVERA 

RUA CELSO 
COSTA 
REGO N. 
2290 Apto. 
101 BL E 

ALTO DO 
SUMARE  

Apartamento, 54,25 m2 de 
área total, 54,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 14902 Ofício: 1 

8555504179538 112.000,00 67.314,50 112.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

247 LOT BOSQUE 
DAS COLINAS 

AVENIDA 
MACHADO 
DE ASSIS N 
130 I1566 N. 
130 LT 1566 
QD I 

TABORDA  Casa, 63,75 m2 de área total, 
63,75 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2004103904033000005 
Matrícula: 8660 Ofício: 1 

8444406776408 99.646,40 96.526,99 99.000,00 

248  AVENIDA 
MANOEL DE 
MEDEIROS 
N. 97 LT 110 
QD 03 

TABORDA  Casa, 62,14 m2 de área total, 
62,14 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 2006200302013900009 
Matrícula: 9397 Ofício: 1 

1555520811920 101.595,00 222.208,43 90.000,00 
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Estado: RO 
Cidade: PORTO VELHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

249 COND RES 
MARGARIDA 

RUA 
JARDINS 
N. 1918 CS 
17 

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 41,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 01295171387017 
Matrícula: 2466 Ofício: 1 

8555525315724 129.000,00 83.838,37 129.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: BOA VISTA DO INCRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

250 COND 
TRENHAGO 

RUA 
ALTAMIRO 
CAMPOS DE 
LIMA N. SN LT 
59 

CENTRO  Casa, 98,94 m2 de área 
total, 98,94 m2 de área 
privativa, 375,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 44881 
Ofício: 1 

8444417763086 237.000,00 142.200,00 237.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

251 RES NEAR 
SHOPPING 

RUA 
ADELINO 
ANGELO 
CEGONI N 
325 1305 
428717BOX 
N12 N. 325 
Apto. 1305 3 
ANDAR 

CHARQUEADAS  Apartamento, 84,57 
m2 de área total, 47,48 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
164347 Ofício: 1 

1555533651616 165.000,00 180.797,50 165.000,00 

252 RES ESTRADA 
DO IMIGRANTE 

ESTRADA DO 
IMIGRANTE N 
4100 APTO 
108 BL B N. 
4100 Apto. 
108 BL  B 
PAVIMENTO 
1 

NOSSA 
SENHORA DAS 
GRACAS  

Apartamento, 43,58 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 252. O 
condomínio possui 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
52126045001024 
Matrícula: 102891 
Ofício: 1 

8787705053796 141.000,00 116.728,44 141.000,00 
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253 RES TAURUS RUA 
FIDELCINO 
NEVES DOS 
SANTOS N 
1014 103 
591917BO N. 
1014 Apto. 
103 0 

SAO LUIZ  Apartamento, 90,23 
m2 de área total, 63,8 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
100443 Ofício: 2 

8444410639398 214.000,00 149.298,75 214.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

254 LOT VILA 
INDEPENDENTE 

RUA JOSE 
FERIGOLO 
N. 117 QD 23 
LT 01B 

BOQUEIRAO  Casa, 51,4 m2 de área 
total, 51,4 m2 de área 
privativa, 180,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0120028009001 Matrícula: 
126308 Ofício: 1 

8444418927481 179.000,00 128.306,37 179.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

255 RES VIVENDAS 
DO SOL II 

RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
584 Apto. 303 2 
ANDAR BL 01 

RESTINGA  Apartamento, 80,81 m2 de 
área total, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 141971 Ofício: 3 

8555501358156 131.000,00 78.600,00 131.000,00 

256 CJ RES VILA 
NOVA RESTINGA 

RUA RUBEM 
PEREIRA 
TORELLY N. 
155 Apto. 402 
BL 21A 

RESTINGA  Apartamento, 53,84 m2 de 
área total, 49,08 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 63727 Ofício: 3 

8444406281360 104.885,00 94.981,07 90.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BALNEARIO CAMBORIU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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257 EDIFÍCIO 
RIVERSIDE 
RESIDENCE 

RUA 
MINGOTE 
SERAFIM 
N. 89 Apto. 
101  

PIONEIROS  Apartamento, 172,3 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
Com direito a vaga de garagem 
nº 17, conforme matrícula nº 
96.013 do 1º RGI de Balneário 
Camboriú/SC. Inscrição 
municipal da vaga = 
01.01.003.0074.035. Código do 
imóvel (vaga) =  91941. Código 
do imóvel (apartamento) = 
91907. IPTU: 01010030074001 
Matrícula: 96016, 96013 Ofício: 
1 

10171275 1.249.500,00 1.790.696,57 1.249.500,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

258 RES NAIR 
MACHADO 

RUA JOSE 
LINO 
KRETZER N 
915 102 CVGS 
100 E 101 HB 
N. 915 Apto. 
102 BL C 
PAVIMENTO 
TIPO 

PRAIA 
COMPRIDA  

Apartamento, 177,41 m2 de 
área total, 91,27 m2 de 
área privativa, 2 vagas de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
0102054107801062 
Matrícula: 100430 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50157062820228240064 

1555528458277 485.000,00 851.964,32 485.000,00 

259 ED BORETTO II RUA 1 DE 
SETEMBRO 
N. 123 Apto. 
301 0 

SERRARIA  Apartamento, 62,62 m2 de 
área total, 55,69 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, BOX nº 
03 - Inscrição municipal nº 
0204314022901012. IPTU: 
0204314022901007 
Matrícula: 114188 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5004283-
57.2023.4.04.7200 

8444407222481 196.000,00 117.600,00 196.000,00 

260 RES FLORES DO 
MEDITERRANEO 

RUA 
WENCESLAU 
EVARISTO 
SILVA N. SN 
Apto. 404 BL 
16 
PAVIMENTO 
04 

SERRARIA  Apartamento, 75,8 m2 de 
área total, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0204047055801256 
Matrícula: 153249 Ofício: 1 

8787706806950 190.000,00 134.226,32 190.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

261 RES PORTO 
RICO 

RUA C N SN SN 
B02 N. SN LT 02 
QD B 

DEZOITO 
DO FORTE  

Terreno, 130m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 16741 Ofício: 
11 

1444403739287 165.000,00 62.975,10 84.546,35 
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Estado: SE 
Cidade: ESTANCIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

262 LOT CJ 
HABITACIONAL 

RUA H N. 46 
LT 22A QD 
13 

ALAGOAS  Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 13125 
Ofício: 2 

8444422150674 140.000,00 124.934,89 140.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
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
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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290 COND RES DAS 
AGUAS 

ESTRADA DO 
BARREIRINHO 
N. 1391 Apto. 
103 BL 01 

RES 
MAC 
KNIGHT  

Apartamento, 53,6 m2 de 
área total, 45,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
15061224368000101003 
Matrícula: 87748 Ofício: 1 

8787709011664 194.325,00 178.943,29 181.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTANA DE PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

291 COND BELLA 
SANTANA 

RUA 
MOACIR 
DA 
SILVEIRA 
N. 796 CS 
05 

JARDIM 
ISAURA  

Casa, 217,63 m2 de área total, 
108,13 m2 de área privativa, 
58,7m2 de área do terreno, 3 qts, 
2 WCs, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem, 
Indisponibilidade - Regularização 
por parte do adquirente. IPTU: 
243625362130800000 Matrícula: 
170169 Ofício: 1 

1444407459696 318.442,00 530.353,68 312.500,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

292 FIT CASA BRÁS RUA 
VISCONDE 
DE PARNAIBA 
N 1156 412 
TORRE 4 N. 
1156 Apto. 412 
TORRE 04 

BRAS  Apartamento, 35 m2 de 
área total, 26 m2 de área 
privativa, qt, WC, cozinha. 
IPTU: 00306016893 
Matrícula: 197158 Ofício: 
7. Imóvel com ação 
judicial: 
00027269820115020027 

8787705438990 208.000,00 124.800,00 208.000,00 

293 COND 
CORDOBA II 

RUA 
CRISTOVAO 
DE 
SALAMANCA 
N. 479 Apto. 
41 BL C 
PAVIMENTO 
04 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
JOSE 
BONIFACIO  

Apartamento, 51,09 m2 
de área total, 44,34 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23000101444 Matrícula: 
109525 Ofício: 7 

8555511448409 169.000,00 101.400,00 169.000,00 

294 COND JD 
AMARALINA 

AV DO 
VATICANO N 
275 32 6 N. 
275 Apto. 32 
BL 06 

JARDIM JOAO 
XXIII  

Apartamento, 80,18 m2 
de área total, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
20111201150 Matrícula: 
245394 Ofício: 18 

8555538362963 206.526,00 248.065,21 190.000,00 
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295 ED UNIQUE RUA MAJOR 
MARAGLIANO 
N. 172 Apto. 
13 01 ANDAR 

VILA 
MARIANA  

Apartamento, 132,6 m2 
de área total, 56,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade  
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 037045003452 
Matrícula: 115070 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50226315520234036100 

1444404578104 812.183,00 532.888,66 806.000,00 

296 COND ED 
NOVITÁ FIORE 

RUA VICENTE 
DE SABOIA N. 
144 Apto. 83 
BL C 

VILA NOVA 
ALBA  

Apartamento, 113,71 m2 
de área total, 64,09 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10155701583 Matrícula: 
210709 Ofício: 18 

1444401484710 361.000,00 255.431,14 361.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: TAIACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

297  AVENIDA 
MARECHAL 
HERMES N. 
461 0 

CENTRO  Casa, 81,16 m2 de área total, 
81,16 m2 de área privativa, 
242m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 272040 
Matrícula: 16709 Ofício: 1 

8444412255309 177.000,00 106.200,00 177.000,00 
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ANEXO III – TERMO DE ARREMATAÇÃO DE IMÓVEL EM LEILÃO PÚBLICO DA 
ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA (LEI No. 9.514/97) 

Eu,      , Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste ato representado por: nome, 
CPF e RG, participante do Público Leilão edital nº      /     /      -       Leilão, 
cuja identificação completa se encontra descrita no item 2, e 

Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /     , cuja 
identificação completa se encontra descrita no item 2, e 

Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /     , cuja 
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